
UCHWAŁA NR XV.92.2025 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie 
za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.), Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie za 2024 rok 
ze stratą netto w wysokości 77.623,27 zł, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14041A97-FA4E-4C8F-B212-F94042271D0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV.92.2025

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14041A97-FA4E-4C8F-B212-F94042271D0C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14041A97-FA4E-4C8F-B212-F94042271D0C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14041A97-FA4E-4C8F-B212-F94042271D0C. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14041A97-FA4E-4C8F-B212-F94042271D0C. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14041A97-FA4E-4C8F-B212-F94042271D0C. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14041A97-FA4E-4C8F-B212-F94042271D0C. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14041A97-FA4E-4C8F-B212-F94042271D0C. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14041A97-FA4E-4C8F-B212-F94042271D0C. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14041A97-FA4E-4C8F-B212-F94042271D0C. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XV.92.2025 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Zagrodnie za 2024 rok 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zm.) roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez właściwy organ 
zatwierdzający. Zgodnie z przepisem art. 3 ust. 1 pkt 7 w/w ustawy przez organ zatwierdzający - "rozumie 
się przez to organ, który zgodnie z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa, statutem, umową lub na 
mocy prawa własności jest uprawniony do zatwierdzania sprawozdania finansowego jednostki.". 

Kierownik Gminnego Ośrodka Zzdrowia w Zagrodnie, pismem z dnia 19 marca 2025 roku przedłożył 
sprawozdanie finansowe GOZ Zagrodno za 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14041A97-FA4E-4C8F-B212-F94042271D0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.92.2025 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


